
Potvrzení rodičů

Zákonný zástupce: _____________________________________________________

Telefon: _____________________________________________________

E-mail: _____________________________________________________

Syn / dcera: _____________________________________________________

Zákonný zástupce souhlasí, že se jeho syn / dcera (dále jen hráč) bude pravidelně nebo 
nepravidelně účastnit florbalu, který se koná ve sportovním a kulturním centru v 
Jinočanech. Aktuální časy hraní jsou vždy uvedeny na webu https://fcj.cz.

Zákonný zástupce bere na vědomí a potvrzuje následující:

 Florbal není pořádán organizovaným spolkem. Hráči se schází jen jako parta 
kamarádů.

 Za hráče nikdo nepřebírá odpovědnost. Za děti a jejich chování odpovídají jejich 
rodiče.

 Každý se chová tak, aby nezranil sám sebe ani jiné hráče.

 Florbal hrajeme pro zábavu. Příliš emocí sem nepatří.

 Scházíme se vždy 15 minut před začátkem hry.

 Do haly je nutné mít obuv, která nebarví podlahu.

 Pro hru je doporučeno používat ochranné florbalové brýle.

 Hráči, kteří chodí pravidelně, platí podíl za pronájem sokolovny vždy za pololetí 
dopředu. V tomto případě je cena výhodnější.

 Hráči, kteří nemohou chodit pravidelně, ale jen občas, zaplatí za odehrané hodiny 
po skončení měsíce.

 Aktuální informace budou zveřejňovány na webu: https://fcj.cz

 Kontaktní osobou je p. Tomáš Tlach, tel. 722939718, e-mail: info@fcj.cz

Souhlas se zveřejněním fotografií

Při společných aktivitách (nejen při florbale) mohou vzniknout fotografie, které mohou být 
zveřejněny na webu https://fcj.cz.

Se zveřejněním fotografií: _______________________________
souhlasím  /  nesouhlasím

___________________________                            _______________________________
datum                                                                        podpis zákonného zástupce

https://fcj.cz/
https://fcj.cz/

